
Conselho Federal de Medicina

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00020/2016

Às 15:12 horas do dia 17 de junho de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CARLOS VITAL TAVARES CORREA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
1305/2016, Pregão nº 00020/2016. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ARMÁRIO
Descrição Complementar:  ARMÁRIO BAIXO FECHADO EM MADEIRA Armário  com porta de  correr,  base,  laterais  e
portas confeccionados em MDF, corpo em 15mm e portas em 18mm e de acordo com as normas da ABNT. Organizado
internamente com 01 prateleira. O armário conterá furação em toda extensão para regulagem de prateleiras. Portas
de correr, deslizando em canaletas de Nylon, suspensas em roldanas, com puxadores embutidos e fechadura frontal.
A empresa licitante deverá seguir o padrão de cores e estrutura existente no setor. Desenho anexo com medidas do
armário.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 7.257,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: M & C COMERCIO DE MOVEIS LTDA  ME , pelo melhor lance de R$ 3.655,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/06/2016
15:09:30 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M & C COMERCIO DE
MOVEIS LTDA  ME, CNPJ/CPF: 24.605.657/000140, Melhor lance: R$

3.655,0000

Homologado 17/06/201615:12:03

CARLOS VITAL
TAVARES CORREA

LIMA

Fim do documento


